
・053【返信  新規取引の承諾】 
 
 

新規お取引のご承諾について 
 
拝復 時下ますますご盛況のこととお喜び申し上げます。 
さて、１０月１２日付でお申込みいただいたお取引開始の件ですが、小社社内

で厳正な検討を重ねた結果、ご承諾いたすこととなりましたので、謹んでご報告

申し上げます。 
今後末長く良好なお取引が続きますよう、小社も最善を尽くす所存です。支払

い条件などの諸条件につきましては、改めてお打ち合わせいたしたく存じますが、

概要は同封別紙に示しましたので、ご高覧ください。 
なお、貴社におかれましてご要望があれば、小社営業部の担当までお申越しく

ださい。ご相談に応じさせていただきます。 
まずは、ご承諾のご通知まで。                                   敬具 

 
同封書類  取引概要            

以上 
 
 

 


